
26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
                                               CELKOVÉ PORADIE V PRETEKOCH-10.000 metrov  
Por. 
Č. 

Štart. 
Č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 9 Kimaijo Hillary 1994   Benedek-Team-Keňa m A 1 31:29    
2 17 Matviichuk Oleksander 1984  JM Demole Bardejov -Ukrajina m A 2 31:48    
3 13 Varetskyij Pavlo 1985  JM Deml.BJ-Donbas-Ukrajina  m A 3 32:29    
4 20 Urban Jozef 1986  Obal Serv.KE-Magneti Marelli m A 4 32:57    
5 24 Raschupkin Sergij 1990  SK Banské-Ukrajina m A 5 33:10    
6 51 Tomeček Radovan 1994  Obal Servis Košice-SVK m A 6 33:23    
7 15 Babjak Orest 1968  JM DemoleBardejov -Ukrajina m B 1 34:32    
8 5 Malyy Anatolij 1974  Malyy Team-Ukrajina m B 2 36:12    
9 47 Dutkiewicz Dariusz 1987   Poľsko m A 7 36:32    
10 55 Šitár Tomáš 1987   OBS Prešov-SVK m A 8 36:36    
11 40 Ivančo Michal 1970  ŠK Banské-SVK m B 3 37:36    
12 49 Malý René 1983  ŠK Pre radosť- SVK m A 9 37:45    
13 26 Bogár Jánoš 1964  Forró-Fancsal-Hungary m C 1 37:50    
14 41 Rendík Martin 1998  Obal Servis Košice- SVK j J1 1 39:06    
15 52 Tomeček Jaroslav 1965   Tulčík-SVK m C 2 39:27    
16 37 Herstek  1992   Bartošovce-SVK m A 10 39:52    
17 46 Janovič Peter 1962  Active Life- SVK m C 3 40:35    
18 33 Lihosit Ján 1960  PD Magura Zborov- SVK m C 4 40:51    
19 32 Sidorjak Peter 1974   Bardejov-SVK m B 4 41:28    
20 12 Evin Ondrej 1976   Partizán Bardejov-SVK m B 5 42:51    
21 59 Kostelník Slavomír 1972  Partizán Bardejov-SVK m B 6 43:03    
22 31 Gutt Peter 1979   Slovensko m A 11 43:05    
23 231 Kiliaiska Valentyna 1990   JM Demole Bardejov-Ukrajina ž F 1 43:06    
24 34 Frický Vlado 1981   DIFFERENT  Bardejov-SVK m A 12 43:46    
25 53 Zajac Kamil 1974   Partizán Bardejov-SVK m B 7 44:14    
26 58 Pavúk Jozef 1972  Spider Porúbka- SVK m B 8 44:47    
27 101 Evin Štefan 2001   Mokroluh-SVK j J1 2 44:52    
28 7 Kazanin Viktor 1950   Malyy-Team-Ukrajina m D 1 45:17    
29 232 Shozda Natalia 1997   ŠK Banské-Ukrajina  ž F 2 45:28    
30 235 Božová Danica 1963   Svit-SVK ž H 1 47:42    
31 25 Beňa Ján 1962   Bardejov-SVK m C 5 47:48    
32 22 Bašista Vincent 1942   OU Demjata-SVK m E 1 47:52    
33 30 Bačík Peter 1953   05 BK Furča Košice-SVK  m D 2 48:02    
34 35 Kaľata Ján 1948  Unikov Bardejov SVK m D 3 48:34    
35 56 Jurčišin Mikuláš 1958  Prepletaj Nôžkami Barde.- 

SVK m C 6 48:36   
 

36 61 Sabol František 1964   JM Demolex Bardejov-SVK m C 7 48:55    
37 29 Mihok Imrich 1954   Furča-SVK m D 4 49:01    
38 244 Semanová Zlatka 1958  05-BK Furča Košice -SVK ž G 1 49:30 Pov.   
39 243 Sovičová Emília 1982   Spider Porúbka-SVK  ž F 3 49:33    
40 242 Pavlinská Mária 1971   Malý Slivník-SVK ž G 2 50:28    



41 19 Rybár Marián 1971   BK Steel Košice -SVK m B 9 51:18    
42 23 Stanek František 1945   MTC Vyšná Šebastová-SVK m E 2 52:56    
43 4 Makara Anton 1942   Bardejov - SVK m E 3 55:16    
44 247 Halečková Viktória 1998   Slovensko j J2 1 56:49    
45 60 Halečka Fero 1965   Slovensko m C 8 56:50    
46 57 Timco Štefan 1966   Bardejov m C 9 57:15    
47 45 Mihalik Zdenko 1967   Hrabské-SVK m B 10 59:59    
48 237 Kahler Gabika 1985   Obal Servis Košice -SVK ž F DNF -    
49                        
50                        
51                        
52                        
53                        
54                        
55                        
56                        
57                        
58                        
59                        
60                        

 

  



26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
KATEGÓRIA  A – muži – 10.000 metrov  

Por. 
č. 

Štart. 
Č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 9 Kimaijo Hillary 1994   Benedek-Team-Keňa m A 1 31:29    
2 17 Matviichuk Oleksander 1984  JM Demole Bardejov -Ukrajina m A 2 31:48    
3 13 Varetskyij Pavlo 1985  JM Deml.BJ-Donbas-Ukrajina  m A 3 32:29    
4 20 Urban Jozef 1986  Obal Serv.KE-Magneti Marelli m A 4 32:57    
5 24 Raschupkin Sergij 1990  SK Banské-Ukrajina m A 5 33:10    
6 51 Tomeček Radovan 1994  Obal Servis Košice-SVK m A 6 33:23    
7 47 Dutkiewicz Dariusz 1987   Poľsko m A 7 36:32    
8 55 Šitár Tomáš 1987   OBS Prešov-SVK m A 8 36:36   
9 49 Malý René 1983  ŠK Pre radosť- SVK m A 9 37:45    
10 37 Herstek  1992   Bartošovce-SVK m A 10 39:52   
11 31 Gutt Peter 1979   Slovensko m A 11 43:05   
12 34 Frický Vlado 1981   DIFFERENT  Bardejov-SVK m A 12 43:46   
13             
14             
16             
17             
18             
19             
20             
21             
22             
23             
24             
25             
26             
27             
28             
29             
30             
31             
32             
33             
34             
35             
36             
37             
38             
39             
40             
41             



26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
KATEGÓRIA  B – muži – 10.000 metrov  

Por. 
č. 

Štart. 
č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 15 Babjak Orest 1968  JM DemoleBardejov -Ukrajina m B 1 34:32    
2 5 Malyy Anatolij 1974  Malyy Team-Ukrajina m B 2 36:12    
3 40 Ivančo Michal 1970  ŠK Banské-SVK m B 3 37:36    
4 32 Sidorjak Peter 1974   Bardejov-SVK m B 4 41:28    
5 12 Evin Ondrej 1976   Partizán Bardejov-SVK m B 5 42:51    
6 59 Kostelník Slavomír 1972  Partizán Bardejov-SVK m B 6 43:03    
7 53 Zajac Kamil 1974   Partizán Bardejov-SVK m B 7 44:14    
8 58 Pavúk Jozef 1972  Spider Porúbka- SVK m B 8 44:47    
9 19 Rybár Marián 1971   BK Steel Košice -SVK m B 9 51:18    
10 45 Mihalik Zdenko 1967   Hrabské-SVK m B 10 59:59    
11                        
12                        
13                        
14                        
16                        
17                        
18                        
19                        
20                        
21                        
22                        
23                        
24                        
25                        
26                        
27                        
28                        
29                        
30                        
31                        
32                        
33                        
34                        
35                        
36                        
37                        
38                        
39                        
40                        
41                        



26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
KATEGÓRIA  C – muži – 10.000 metrov  

Por. 
č. 

Štart. 
č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 26 Bogár Jánoš 1964  Forró-Fancsal-Hungary m C 1 37:50    
2 52 Tomeček Jaroslav 1965   Tulčík-SVK m C 2 39:27    
3 46 Janovič Peter 1962  Active Life- SVK m C 3 40:35    
4 33 Lihosit Ján 1960  PD Magura Zborov- SVK m C 4 40:51    
5 25 Beňa Ján 1962   Bardejov-SVK m C 5 47:48    
6 56 Jurčišin Mikuláš 1958  Prepletaj Nôžkami Barde.- 

SVK m C 6 48:36   
 

7 61 Sabol František 1964   JM Demolex Bardejov-SVK m C 7 48:55    
8 60 Halečka Fero 1965   Slovensko m C 8 56:50    
9 57 Timco Štefan 1966   Bardejov m C 9 57:15    
10                        
11                        
12                        
13                        
14                        
16                        
17                        
18                        
19                        
20                        
21                        
22                        
23                        
24                        
25                        
26                        
27                        
28                        
29                        
30                        
31                        
32                        
33                        
34                        
35                        
36                        
37                        
38                        
39                        
40                        
41                        



26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
KATEGÓRIA  D – muži – 10.000 metrov  

Por. 
č. 

Štart. 
č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 7 Kazanin Viktor 1950   Malyy-Team-Ukrajina m D 1 45:17    
2 30 Bačík Peter 1953   05 BK Furča Košice-SVK  m D 2 48:02    
3 35 Kaľata Ján 1948  Unikov Bardejov SVK m D 3 48:34    
4 29 Mihok Imrich 1954   Furča-SVK m D 4 49:01    
5                        
6                        
7                        
8                        
9                        
10                        
11                        
12                        
13                        
14                        
16                        
17                        
18                        
19                        
20                        
21                        
22                        
23                        
24                        
25                        
26                        
27                        
28                        
29                        
30                        
31                        
32                        
33                        
34                        
35                        
36                        
37                        
38                        
39                        
40                        
41                        



26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
KATEGÓRIA  E – muži – 10.000 metrov  

Por. 
č. 

Štart. 
č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 22 Bašista Vincent 1942   OU Demjata-SVK m E 1 47:52    
2 23 Stanek František 1945   MTC Vyšná Šebastová-SVK m E 2 52:56    
3 4 Makara Anton 1942   Bardejov - SVK m E 3 55:16    
4                        
5                        
6                        
7                        
8                        
9                        
10                        
11                        
12                        
13                        
14                        
16                        
17                        
18                        
19                        
20                        
21                        
22                        
23                        
24                        
25                        
26                        
27                        
28                        
29                        
30                        
31                        
32                        
33                        
34                        
35                        
36                        
37                        
38                        
39                        
40                        
41                        



26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
KATEGÓRIA F – ženy – 10.000 metrov  

Por. 
č. 

Štart. 
č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 231 Kiliaiska Valentyna 1990   JM Demole Bardejov-Ukrajina ž F 1 43:06    
2 232 Shozda Natalia 1997   ŠK Banské-Ukrajina  ž F 2 45:28    
3 243 Sovičová Emília 1982   Spider Porúbka-SVK  ž F 3 49:33    
4 237 Kahler Gabika 1985   Obal Servis Košice -SVK ž F DNF -    
5              
6              
7              
8                        
9                        
10                        
11                        
12                        
13                        
14                        
16                        
17                        
18                        
19                        
20                        
21                        
22                        
23                        
24                        
25                        
26                        
27                        
28                        
29                        
30                        
31                        
32                        
33                        
34                        
35                        
36                        
37                        
38                        
39                        
40                        
41                        



26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
KATEGÓRIA G – ženy – 10.000 metrov  

Por. 
č. 

Štart. 
č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 244 Semanová Zlatka 1958  05-BK Furča Košice -SVK ž G 1 49:30 Pov.   
2 242 Pavlinská Mária 1971   Malý Slivník-SVK ž G 2 50:28   
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4             
5             
6                        
7                        
8                        
9                        
10                        
11                        
12                        
13                        
14                        
16                        
17                        
18                        
19                        
20                        
21                        
22                        
23                        
24                        
25                        
26                        
27                        
28                        
29                        
30                        
31                        
32                        
33                        
34                        
35                        
36                        
37                        
38                        
39                        
40                        
41                        



26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
KATEGÓRIA H – ženy – 10.000 metrov  

Por. 
č. 

Štart. 
č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 235 Božová Danica 1963   Svit-SVK ž H 1 47:42    
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26                        
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29                        
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32                        
33                        
34                        
35                        
36                        
37                        
38                        
39                        
40                        
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26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
KATEGÓRIA  J1 – juniori – 10.000 metrov  

Por. 
č. 

Štart. 
č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 41 Rendík Martin 1998  Obal Servis Košice- SVK j J1 1 39:06   
2 101 Evin Štefan 2001   Mokroluh-SVK j J1 2 44:52   
3                        
4                        
5                        
6                        
7                        
8                        
9                        
10                        
11                        
12                        
13                        
14                        
16                        
17                        
18                        
19                        
20                        
21                        
22                        
23                        
24                        
25                        
26                        
27                        
28                        
29                        
30                        
31                        
32                        
33                        
34                        
35                        
36                        
37                        
38                        
39                        
40                        
41                        



26.12.2016  
19. ročník  

VIANOČNÝ BEH-BARDEJOV  
KATEGÓRIA  J2 – juniorky – 10.000 metrov  

Por. 
č. 

Štart. 
č. 

Priezvisko Meno Rok 
nar. Vek Klub m/ž Kat. Por. v 

kat. Čas H 
 

1 247 Halečková Viktória 1998   Slovensko j J2 1 56:49   
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